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Име и презиме  

Позиција  

Адреса  

Телефон  

Е-адреса  

  

а) За несреќи 
идентифирачка 
кратенка ACCID, за 
сериозни инциденти 
SINCID 

ACCID 
(Несреќа) 

 

 

SINCID 
(Сериозен инцидент) 

 

 
 

б) производител, 
модел, 
националност и 
регистрациски 
ознаки и сериски 
број на 
воздухопловот 

 
 

(производител) 

 
 

(модел) 

 
 

(националност) 
 

 
(регистрациски ознаки) 

 
 

(сериски број) 
в) име на сопственик, 

оператор и 
изнајмувач, ако е 
изнајмен, на 
воздухопловот, ако е 
достапно 

 
 

 
(сопственик) 

 
 

 
(оператор) 

 
 

 
(изнајмувач) 

г) квалификација на 
главен пилот, 
националност на 
екипажот и 
патниците; 

 
               _____________________________________ 
                            (квалификација на главен пилот) 

 
   _________________________​         ________________________ 
    (националност на екипажот)                 (националност на патници) 
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Република Северна Македонија 
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д) датум и време 
(локално време или 
UTC) на несреќата 
или сериозниот 
инцидент 

 
Локален датум ​ ​  
(ден/месец/година) 
Локално време ​ ​  
 

 
UTC датум ​ ____________             
(ден/месец/година) 
UTC време ​              ​  
 

ѓ) последна точка на 
полетување и точка 
на целно слетување 
на воздухопловот 

 
Последна точка на полетување ​ ​ ​ ​ ​  
Точка на целно слетување         ​ ​ ​ ​ ​  

е) позиција на 
воздухопловот со 
референца на некои 
лесно дефинирани 
географски точки и 
латитуда и лонгитуда 

 

ж) број на екипаж и 
патници: бордирани 
починати, сериозно 
повредени; 
останати:  починати 
и сериозно 
повредени  

Лица во 
воздухопловот 

 екипаж  патници  друго 
 

Смртни случаи    екипаж  патници  друго 
 

Сериозно 
повредени 

 екипаж  патници  друго  

з) опис на несреќата 
или сериозниот 
инцидент и обемот 
на оштетување на 
воздухопловот колку 
што е познато 

 

ѕ) индикација до кој 
обем ќе се води 
истрагата или ќе се 
делегира од страна 
на државата на 
настанот 

 

и) физички 
карактеристики на 
областа на несреќата 
или сериозниот 
инцидент, како и 
индикација на 
пристапни препреки 
или посебни услови 
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за да се дојде до 
местото 

ј) идентификување на 
надлежниот орган  

 

к) присуство и опис на 
опасни материи во 
воздухопловот НЕ  □​​ ДА □ ако e ДА, ______________ UN# 

л) тип на операција 
(ако информацијата  
е достапна) 

Комерцијалн
а авијација    

Генерална 
авијација      Карго​  По распоред   Не по 

распоред  

□ □ □ □ □ 

љ) оштетување на   
воздухопловот  

     (ако информацијата 
е достапна) 

 
Уништен        

□ 

 
Значително   

□ 

 
Малку      

 □ 

 
Нема     

□ 

Дополнителни коментари (доколку има): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KINSIV-FR-02/Rev.1   Страна 3/3 

 


	Check Box0: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Text Field0: 
	Text Field1: 
	Text Field2: 
	Text Field3: 
	Text Field4: 
	Text Field5: 
	Text Field6: 
	Text Field7: 
	Text Field8: 
	Text Field9: 
	Text Field10: 
	Text Field11: 
	Text Field12: 
	Text Field13: 
	Text Field14: 
	Text Field15: 
	Text Field16: 
	Text Field17: 
	Text Field18: 
	Text Field19: 
	Text Field20: 
	Text Field21: 
	Text Field22: 
	Text Field23: 
	Text Field24: 
	Text Field25: 
	Text Field26: 
	Text Field27: 
	Text Field28: 
	Text Field29: 
	Text Field30: 
	Text Field31: 
	Text Field32: 
	Text Field33: 
	Text Field34: 
	Text Field35: 
	Text Field36: 
	Text Field37: 
	Text Field38: 
	Text Field39: 
	Text Field40: 
	Text Field41: 


